rl/ Mr o,q,

rl. р-а ;-aar{z

<<О назначении
финансового управляющего)>

в соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
<<о восстановлении платежеспособности и банкротстве |раждан Республики
Казахстар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шындалиеву Толt(ын Абдыхамитцызы финансовым
управляющим физического лица Тастемiровой ,,Щинары Ерболцызы

[пщ 910620401075).
2. Возложить на Шындалиеву Толкын Абдыхамиткызы исполнение

обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан кО восстаноВлениИ
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

З. Финансовому управляющему Шындалиевой Т.А. обеспечить
выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве |раждан РеспУблики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместиТеЛя

руководителя,,Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель @1 К.Есембеков

fl